[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2020г. № 113
г. Верхотурье

О проведении профилактического флюорографического обследования работающего населения городского округа Верхотурский в 2020 году

        Во исполнение Федерального закона от 18 июня 2001 года № 77-ФЗ
«О предупреждении распространения туберкулёза в Российской Федерации»
(с изменениями, внесёнными Федеральным законом от 18 октября 2007 года
№ 230-ФЗ, от 23 июля 2008 года № 160-ФЗ), Областного закона от 14 июля 1997 года № 23-ОЗ «О противотуберкулёзной помощи населению и предупреждении распространения туберкулёза в Свердловской области»
(с изменениями, внесёнными Законом Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 116-ОЗ), руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить график проведения профилактического флюорографического обследования работающего населения городского округа Верхотурский в 2020 году (прилагается).
        2.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности обеспечить явку своих сотрудников на обследование, согласно утвержденному графику.
        3.Рекомендовать государственному бюджетному учреждению здравоохранения Свердловской области «ЦРБ Верхотурского района» (Полтавский С.Н.) обеспечить флюорографическое обследование работающего населения городского округа Верхотурский, согласно утвержденному графику.
        4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
        5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава
городского округа Верхотурский                                                        А.Г. Лиханов

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Верхотурский
от 14.02.2020г. № 113
«О проведении профилактического
флюорографического обследования
работающего населения городского
округа Верхотурский в 2020 году»

График проведения профилактического флюорографического обследования
работающего населения городского округа Верхотурский в 2020 году

	№п/п
	Наименование юридического лица
	Количество работающих

	Дата обследования

	всего
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV

	1. Образование

	1
	МАОУ «ООШ №2»
	42
	20
	7
	7
	8
	11.3
	09.06
	04.08
	10.11

	2
	МАОУ «Пролетарская СОШ»
	44
	10
	4
	23
	7
	24.03

	24.04

	05.08
	08.12

	3
	МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ»/сад
	29
	8
	1
	10
	7
	27.02
	20.04
	2.09
	20.11

	4
	МКОУ «Красногорская СОШ»/сад
	56
	11
	11
	28
	6
	12.03
	03.06
	21.08
	18.11

	5
	МКОУ «Кордюковская СОШ»/сад
	71
	17
	51
	2
	1
	03.03

	10.06
	28.08
	23.10

	6
	Филиал МКОУ «Кордюковская СОШ» «СОШ №31»

	05.03
	15.05
	09.09
	02.12

	7
	МКОУ «Дерябинская СОШ»/ сад
	42
	20
	6
	16
	-
	10.03

	24.04

	17.07
	23.10

	8
	МКОУ «Усть-Салдинская СОШ»/сад
	35
	10
	8
	11
	6
	11.02
	09.04

	19.06
	02.10

	9
	МКОУ «Меркушинская ООШ»
	15
	2
	6
	3
	4
	13.03
	20.05
	05.08
	08.12

	10
	МАОУ «СОШ №46»
	60
	20
	9
	9
	22
	18.02
	10.06
	28.08
	16.12

	11
	Школа при ФКУ ИК-53
	14
	1
	12
	1
	-
	27.02
	08.04
	17.06
	01.10

	12
	МБОУ ДОД «Центр детского творчества»
	24
	6
	12
	5
	1
	04.03

	13.05
	-
	02.10

	13
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	18
	2
	-
	7
	9
	11.03
	23.04
	04.09
	06.11

	14
	МКДОУ «Детский сад №3»
	37
	10
	4
	21
	2
	20.03
	15.04
	12.08
	16.10

	15
	МКДОУ «Золотой ключик»
	52
	20
	6
	7
	19
	-
	10.04
	10.09
	05.11

	16
	МКДОУ «Детский сад №19»
	30
	-
	1
	20
	-
	24.03
	30.04
	26.08
	09.10

	17
	МКДОУ «Детский сад №24»
	10
	4

	2
	4
	11.03
	29.04
	16.09
	12.11

	18
	МКДОУ «Детский сад №25»
	32
	6
	6
	6
	14
	11.03
	29.04
	22.09
	25.11

	19
	МБУ ДОД «Верхотурская ДШИ»
	15
	4
	4
	5
	2
	12.03
	17.06
	11.09
	20.11

	20
	Управление образования Администрации городского округа Верхотурский
	20
	13
	7
	-
	-
	18.03
	15.05
	28.08
	-

	21
	МБУ «Актай»
	26
	12
	12
	1
	1
	13.03
	13.05
	24.07
	06.10

	22
	ГБОУ СО «Верхотурская гимназия»
	56
	21
	26
	9
	-
	20.03
	06.05
	09.09
	30.10

	23
	ГБОУ СО «СОШ №3»
	68
	9
	16
	25
	18
	13.03
	09.06
	11.09
	20.11

	24
	ГБОУ СО «СОШ № 2»
	47
	16
	15
	14
	2
	23.01
	15.04
	21.08
	16.12

	25
	Филиал ГБОУ СПО СО «Верхнетуринский механический техникум»
	26
	9
	4
	13
	-
	11.02
	02.04
	24.07
	08.12

	26
	Православная религиозная организация –Учреждение начального профессионального религиозного образования «Верхотурское православное духовное училище»
	19
	8
	2
	-
	9
	13.03
	30.04
	-
	13.11

	27
	ПУ 245 при ФКУ ИК-53
	11
	9
	1
	1
	-
	18.02
	15.05
	-
	16.10

	28
	ГКУ СО «Социально-реабилитационный центр Верхотурского района»
	72
	57
	2
	6
	7
	18.03
	03.06
	04.09
	17.11

	29
	МБСОУ «СК Олимп»
	19
	10
	2
	4
	3
	-
	20.05
	-
	-

	30
	Подростки (15-18 л.)
	568
	В течение года

	2. Здравоохранение

	1
	ГБУЗ СО «ЦРБ Верхотурского района»
	269
	94
	54
	81
	40

	2
	ГУП СО «Фармация» аптека №12
	10
	2
	1
	7
	-
	25.02
	12.05
	16.09
	-

	3
	ООО «Новая больница» аптека № 109
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	07.08
	-

	4
	Страховая медицинская компания «Астрамед-МС»
	1
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	07.08
	-

	5
	Страховая медицинская компания «Урал-Рецепт М»
	1
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	07.08
	-

	6
	ГОУП «Оптика»
	3
	-
	-
	-
	3
	-
	-
	-
	08.12

	3. ЖКХ и бытовое обслуживание

	1
	МУП «Гарант»
	23
	22
	1
	-
	-
	19.03
	14.05
	18.08
	07.10

	2
	МКУ «Служба заказчика» городского округа Верхотурский
	28
	6
	5
	4
	13
	12.03
	30.04
	04.08
	20.11

	3
	ООО «Галс»
	9
	3
	1
	5
	-
	27.03
	15.05
	18.09
	-

	4
	ООО «Урал Тэк»
	9
	7
	1
	1
	-
	13.03
	16.06
	09.10
	-

	4. Кредитные учреждения, страхование, налоговая служба

	1
	Межрайонная инспекция ФНС России № 26 по Свердловской области
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	09.04
	-
	-

	2
	Верхотурское ОСБ 1709 Уральского банка СБ РФ г. Екатеринбург
	11
	4
	3
	2
	2
	12.03
	19.06
	18.09
	17.12

	3
	Филиал ОАО «Росгосстрах» Свердловской области агентство в г. Верхотурье
	10
	3
	3
	3
	1
	17.03
	22.05
	28.08
	15.12

	5. Управление

	1
	Администрация городского округа Верхотурский
	43
	6
	12
	16
	9
	24.03
	05.06
	17.09
	17.12

	2
	Дерябинское территориальное управление
	7
	2
	5
	-
	0
	28.02
	02.04
	-
	-

	3
	Меркушинское территориальное управление
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	    -
	-
	02.10

	4
	Прокоп-Салдинское территориальное управление
	1

	2

	-

	-

	-

	12.03
	-
	-
	-

	5
	Усть-Салдинское территориальное управление
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	07.08
	-

	6
	Кордюковское территориальное управление
	4

	-

	4

	-

	-

	-
	25.04
	-
	-

	7
	Красногорское территориальное управление
	3
	-
	-
	3
	-
	-
	-
	07.08
	-

	8
	Косолманское территориальное управление
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	25.04
	-
	-

	9
	Карелинское территориальное управление
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	10.04
	-
	-

	10
	Привокзальное территориальное управление
	8
	4
	4
	-
	-
	10.03
	10.06
	-
	-

	11
	Карпунинское территориальное управление
	1
	-
	1
	-
	0
	-
	30.04
	-
	-

	12
	ТОИОГВСО Верхотурское управление сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Свердловской области
	9
	6
	-
	-
	3
	13.03
	-
	-
	08.10

	13
	Финансовое Управление Администрации городского округа Верхотурский
	10
	2
	3
	3
	2
	12.03
	29.05
	03.09
	20.11

	14
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
	6
	-
	4
	-
	2
	-
	18.06
	-
	20.11

	15
	ЗАГС
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	05.06
	-
	-

	16
	Отдел сводной информации
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	   -
	27.08
	-

	17
	Территориальная избирательная комиссия городского округа Верхотурский
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	27.08
	-

	18
	Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	      -
	27.08
	-

	6. Транспорт, связь

	1
	ВМУП «Транспорт»
	33
	14
	3
	13
	3
	31.03
	19.05
	19.08
	-

	2
	Верхотурский цех Лесного почтамта ФГУП «Почта России»
	40
	27
	4
	3
	6
	18.03
	10.06
	11.09
	11.12

	3
	Линейно-технический участок Серовского цеха комплексного технического обслуживания ОАО «Уралсвязьинформ»
	10
	5
	2
	3
	-
	11.03
	-
	11.08
	12.10

	4
	ИП Стульнев К.В.
	16
	1
	2
	-
	-
	13.03
	14.05
	08.09
	08.11

	5
	ОАО «Газпромнефть- Урал»
	6
	-
	-
	3
	3
	-
	-
	11.09
	11.12

	6
	ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала Филиал «Свердловэнерго» производственное отделение «Серовские электрические сети»
	63
	24
	31
	6
	2
	17.03
	17.06
	17.09
	17.12

	7. Строительство

	1
	ООО «Темп»
	12
	7
	2
	1
	2
	17.02
	-
	28.08
	-

	2
	ИП Копылова Ю.В.
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	28.08
	-

	3
	ФГУП «Свердловскавтодор» филиал Верхотурское ДРСУ
	61
	21
	21
	19
	-
	25,26.03
	25,26.06
	24,25.09
	-

	4
	ООО «Стройтранс»
	7
	6
	1
	-
	-
	17.03

	17.06

	-
	17.11

	8. Социальная защита населения

	1
	ГАУ СО СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Верхотурского района»
	101
	24
	31
	23
	23
	19,20.03
	18,1906
	17,18.09
	19.11

	2
	Управление социальной политики по Верхотурскому району
	17
	-
	7
	-
	10
	-
	11.06
	-
	16.10

	3
	Мед. сан. часть ИК - 53
	22
	17
	2
	3
	-
	19.03
	19.06
	17,18..09
	19.11

	4
	ГУ – Управление пенсионного фонда РФ в Верхотурском уезде Свердловской области
	23
	3
	7
	8
	5
	13.03
	14.05
	14.08
	-

	9. Культура и искусство

	1
	Управление культуры и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский
	13
	6
	4
	1
	2
	18.02
	19.05
	19.08
	18.12

	2
	МКУК «Централизованная библиотечная система»
	17
	12
	1
	4
	-
	24.03
	24.04
	24.07
	-

	3
	ГКУКСО «Верхотурский государственный историко-архитектурный музей-заповедник»
	38
	20
	4
	5
	9
	31.03
	30.06
	30.09
	15.12

	4
	ОГУК НПЦ по охране памятников культуры
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	23.04
	-
	-

	5
	Центр культуры
	50
	15
	7
	10
	18
	14.05
	14.08
	14.09
	11.12

	10. Печать и информация

	1
	Автономная некоммерческая организация «Редакция газеты «Новая жизнь»
	6
	6
	-
	-
	-
	27.03
	-
	-
	-

	2
	ГУП СО полиграфическое объединение «Север» - Верхотурский филиал
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	12.05
	-
	-

	11. Сельское хозяйство

	1
	 СПК «Нива»
	91
	67
	8
	11
	5
	12,19.03
	14.05
	14.08
	11.12

	2
	СПК «Восток»
	46
	37
	2
	4
	3
	24,26.03
	24.04
	24.07
	23.10

	3
	КФХ Шишкин(с. Дерябино)
	5
	-
	-
	5
	-
	-
	-
	14.08
	-

	4
	Крестьянское хозяйство «КЕДР»
	10
	-
	5
	-
	5
	-
	19.05
	-
	18.12

	12. Лесная, деревообрабатывающая промышленность

	1
	Уральская авиабаза охраны лесов
	24
	17
	3
	4
	-
	10.03
	12.05
	12.08
	13.10

	2
	ООО «Леском»
	21
	14
	4
	3
	-
	19.02
	19.05
	18.09
	19.11

	3
	ООО «Пойма»

	1
	1
	-
	-
	-
	26.03
	-
	-
	-

	4
	ИП Бахтияров И.Д.
	39
	19
	8
	9
	3
	20.03
	20.05
	20.08
	20.11

	5
	ИП Маркова И.А.
	7
	-
	-
	-
	7
	-
	-
	-
	09.10

	6
	ИП Глухов И.А
	11
	2
	3
	6
	-
	18.03
	17.04
	17.07
	-

	7
	ИП Глазунов Ю.А.
	17
	5
	6
	6
	-
	19.03
	19.06
	18.09
	-

	8
	Карелинский филиал ФГАУ «Оборонлес» Минобороны Росии
	16
	6
	8
	2
	-
	18.03

	17.04
	26,27.08
	09.10

	9
	Карелинское лесничество министерства обороны – филиал ФГУ «Управление эксплуатацией и развития министерства обороны РФ»
	32
	12
	13
	3
	4
	18.02
	15.05
	18.08
	7,8.10

	10
	ГКУ СО «Верхотурское лесничество»
	24
	18
	3
	2
	1
	13.03
	15.06
	11.09
	14.10

	11
	ИП Неганов С.В.
	13
	7
	2
	2
	2
	31.03
	30.06
	30.09
	20.11

	12
	ИП Салаев А.Ш.
	7
	-
	-
	-
	7
	-
	-
	-
	13.11

	13
	ИП Гаврилов Ю.Е.
	5
	-
	5
	-
	-

	30.06

	14
	ИП Лукановский П.И.
	10
	-
	5
	5
	-
	-
	30.06
	30.07
	-

	15
	ИП Шумков В.А.
	11
	-
	5
	6

	-
	24.06
	30.07
	-

	13. Судебные учреждения и прокуратура

	1
	Районный суд
	15
	8
	-
	2
	5
	16.03
	-
	17.07
	16.10

	2
	Мировой суд
	5
	3
	-
	-
	2
	13.03

	-

	-
	11.11

	3
	Прокуратура Верхотурского района Свердловской области
	7
	2
	2
	-
	3
	20.03

	20.05

	-
	20.11

	4
	Верхотурский районный отдел судебных приставов, Управление Федеральной службы судебных приставов России по Свердловской области
	17
	7
	8
	2
	-
	17.03
	15.05
	-
	15.10

	14. Учреждения уголовной инспекции

	1
	ФКУ ИК-53 ГУФСИН России по Свердловской области аттестационный персонал
	322
	115
	75
	83
	49
	3,10,
17,24.03
	15.04
15.05
15.06
	15.07
14.08
15.09
	15.1013.11
11.12

	2
	УИИ №50 ФБУ МРУИИ №7 ГУФСИН России по Свердловской области
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	20.05
	-
	-

	3
	Гражданский персонал ФКУ ИК-53 ГУФСИН России по Свердловской области
	52
	25
	7
	10
	10
	3,10,
17,24.03
	15.04
15.05
15.06
	15.07
14.08
15.09
	15.1013.11
11.12

	15. Учреждения охраны

	1
	ФГУП «Охрана»
	29
	10
	3
	4
	12
	18.03
	15.05
	16.07
	16.10

	2
	Отдел вневедомственной охраны ММО МВД России «Новолялинский»
	24
	6
	6
	4
	8
	17.03
	17.06
	17.09
	17.11

	16. Учреждения МВД

	1
	Отдел полиции №33 ММО МВД России «Новолялинский»
	87
	34
	26
	19
	8
	13.03
	23.04
	23.07
	2,9.10
3,9.11

	17. Учреждения МЧС

	1
	ФГКУ 71 Отряд Федеральной противопожарной службы
	78
	52
	8
	10
	8
	25,31.03
	14.05
	14.08
	14.10
13.11

	2
	Отделение надзорной деятельности городского округа Верхотурский главного Управления МЧС России по Свердловской области (Отделение надзорной деятельности г. Верхотурье)
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	02.12

	3
	Сельские пожарные части
	39
	11
	13
	7
	8
	24.03
	14.04
	14.07
	14.10

	4
	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба» городского округа Верхотурский
	6
	-
	-
	6
	-
	-
	-
	14.07
	-

	18. Потребительский рынок

	1
	ПО «Верхотурский Коопромхоз»
	94
	30
	25
	16
	23
	2-3.03

	1.04
	1-4.09
	3,6.11

	2
	ИП Курилов А.С.
	24
	15
	7
	1
	1
	27.03
	28.05
	28.08
	27.11

	3
	ИП Устюжанина Е.В.
	36
	14
	2
	10
	10
	25.03
	22.04
	23.07
	23.10

	4
	ИП Кораблева Е.В.
	14
	-
	14
	-
	-
	-
	30.04
	-
	-

	5
	ООО Сервис маркет
	44
	30
	5
	9
	-
	25.02
	24.04
	24.07
	27.10

	6
	ИП Кораблев М. Ю.
	14
	3
	3
	2
	6
	12.03
	10.04
	10.07
	11.11

	7
	ИП Баишева А.В.
	12
	6
	2
	4
	-
	18.03
	18.05
	18.08
	-

	8
	ИП Анциферова О.Г
	11
	-
	-
	6
	5
	-
	-
	11.09
	11.12

	9
	ИП Кузнецова Л.И.
	5
	-
	5
	-
	-
	-
	18.06
	-
	-

	10
	ИП Овчинников Р.С.
	11
	5
	3
	3
	-
	18.02
	19.05
	19.08
	-

	11
	ИП Злобин А.В.(Строймаг)
	17
	3
	-
	-
	-
	27.03
	-
	-
	-

	12
	ИП Опалева Г.В.
	10
	6
	2
	2
	-
	17.03
	15.05
	18.08
	-

	13
	ООО «Планета авто»
	29
	19
	6
	4
	-
	13.02
	14.04
	-
	14.10

	14
	ИП Драгушинец Ю.В.(Горячий хлеб+магазины)
	59
	17
	18
	12
	12
	20.03
	16.06
	18.09
	18.12

	15
	ИП Елькин И.В.
	8
	8
	-
	-
	-
	25.03
	-
	-
	-

	16
	ИП Селиверстова Н.В.
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	09.10

	17
	ИП Ясырева А.В.
	4
	-
	2
	-
	-
	-
	01.04
	-
	-

	18
	ИП Козикова Н.А.
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	01.04
	-
	-

	19
	ИП Волянская Т.И.
	6
	-
	6
	-
	-
	-
	20.05
	-
	-

	20
	ИП Транина О.Г.
	4
	-
	-
	4
	-
	-
	-
	18.09
	-

	21
	ИП Жданова Ю.Г.
	3
	-
	3
	-
	-
	-
	09.06
	-
	-

	22
	ИП Маркова И.А.
	3
	-
	-
	3
	-
	-
	-
	21.09
	-

	23
	ИП Черных И.С.
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	09.10

	24
	ИП Шикалова О.Я.
	7
	-
	-
	4
	3
	-
	-
	06.08
	09.10

	25
	ИП Глазунов Н.Н.
	5
	-
	5
	-
	-
	-
	13.04
	-
	-

	26
	ИП Удинцева А.В.
	2

	27
	ИП Шевченко А.В.
	4

	28
	ИП Заволокина С.Е.
	1

	29
	ИП Лумпов С.А.
	1

	30
	ИП Крамарь Л.А.
	2

	31
	ИП Сидоренко Н.А,
	1

	32
	ИП Чезганова А.В.
	4

	33
	ИП Валентик К.К.
	3

	34
	ИП Кислицина Н.С.
	3

	35
	ИП Емельянов Ю.Н.
	5

	36
	ИП Добрынин  В.А.
	3

	37
	ИП Калинина Н.П.
	1

	38
	ИП Санникова Е.А.
	3

	39
	ИП Мамедова Т.
	3

	40
	ИП Гаврило Т.А.
	2

	41
	Фонд поддержки малого предпринимательства
	2

	19. Прочие

	1
	ГБУ СО «Верхотурская станция по борьбе с болезнями животных»
	21
	3
	-
	3
	15
	12.03
	-
	12.08
	12.11

	2
	ГКУ «Новолялинский центр занятости» Верхотурское отделение
	6
	6
	-
	-
	-
	18.03
	-
	-
	-

	3
	ГУПСО «Газовые сети» Кушвинский газовый участок, подразделение АДС г.Верхотурье
	13
	5
	2
	3
	3
	20.02
	-
	-
	20.10

	4
	ИП Сергеев Н.В (Ритуальные услуги)
	10
	-
	5
	-
	5
	-
	17.06
	-
	17.11

	5
	ФГБУ «Свердловский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды с региональными функциями»
	6
	3
	2
	1
	-
	-
	29.04
	-
	29.10

	7
	НПС УРС «Сибнефтепровод» ЛПДС «Сосновка»
	121
	40
	40
	41
	40
	2-5.03
	2-5.06
	1-4.09
	1-4.12

	8
	ОАО «Свердловэнергосбыт»
	5
	-
	5
	-
	-
	-
	29.04
	-
	-

	9
	Свято-Николаевский мужской монастырь
	22
	Здесь и далее в течение года по отдельному графику

	10
	Свято-Троицкий собор Верхотурского кремля
	10

	11
	Свято-Симеоновское подворье Ново-Тихвинского женского монастыря с. Меркушино
	63

	12
	Храм в честь Свт. Николая Чудотворца с. Пия
	2

	13
	«Автоплюс»
	1

	14
	«BestMaster» (автомастерская)
	2

	15
	ИП по предоставлению услуг (пошив одежды, ремонт обуви, парикмахерские услуги)
	18

	16
	ВРО «Всероссийское общество инвалидов»
	108

	17
	Совет ветеранов войны и труда
	32

	18
	Лица без определенного места жительства
	36

	19
	Пенсионеры+группа дневного пребывания
	476

image1.png